la monnaie nationale de l'Etat défendeur au taux applicable à la date 
du règlement et à verser sur le compte bancaire du demandeur en 
Turquie :

(i) 7 000 EUR (sept mille euros) pour chacun des fils du requérant 
pour dommage matériel, montant que le requérant retiendra pour 
les héritiers de ses deux fils ;
ii. 29 400 EUR (vingt-neuf mille quatre cents euros) pour 
dommage matériel pour le requérant ;
iii. 15 000 EUR (quinze mille euros) pour dommage moral pour 
le requérant ;

(b) qu'à compter de l'expiration des trois mois susmentionnés jusqu'au règlement, 
des intérêts simples seront dus sur les montants susmentionnés à un taux égal au 
taux de prêt marginal de la Banque centrale européenne pendant la période de

[...]

défaillance majoré de trois points de pourcentage;

11.Détient
a) que l'Etat défendeur doit verser aux représentants du requérant, 
dans les trois mois à compter du jour où l'arrêt sera devenu définitif 
conformément à l'article 44 § 2 de la Convention, 13 130 EUR (treize 
mille cent trente euros), au titre de frais et dépens, hors taxe sur la 
valeur ajoutée éventuellement exigible, diminué de 1.050 EUR (mille 
cinquante euros) accordés au titre de l'aide judiciaire, à convertir en 
livres sterling au taux applicable à la date du règlement et versés sur le 
compte bancaire en livres sterling des représentants au Royaume-Uni ;

(b) qu'à compter de l'expiration des trois mois susmentionnés jusqu'au règlement,